[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дзержинское
15.03.2015                                                                                                      № 43-п
О проведении аукциона на право заключения договоров аренды нежилых помещений  находящихся в муниципальной собственности Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края
   На основании Приказа федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  во исполнение решения Дзержинского сельского Совета депутатов № 12-56р от 19.05.2011 года «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды и передаче муниципального имущества в аренду» и постановления администрации Дзержинского сельсовета  № 187-п  от 06.11.2012 года «О создании комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды объектов муниципального имущества, находящегося в собственности Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края», руководствуясь статьей 29.3 Устава муниципального образования Дзержинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды следующего муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Дзержинского сельсовета:

Лот № 1: нежилое  помещение № 6 общей площадью 12,2 кв.м. расположенное на первом этаже здания администрации Дзержинского сельсовета по адресу: с. Дзержинское ул. Ленина,11  сроком на 11 месяцев.
Лот № 2: нежилое  помещение № 12 общей площадью 13,1 кв.м. расположенное на первом этаже здания администрации Дзержинского сельсовета по адресу: с. Дзержинское ул. Ленина,11  сроком на 11 месяцев.
2. Утвердить аукционную документацию открытого аукциона на право заключения договоров аренды нежилых помещений находящихся в муниципальной собственности Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, расположенные по адресу: 663700, Красноярский край, Дзержинский район, с. Дзержинское, ул. Ленина д. 11, помещения № 6, 12 (приложение №1).
3. Утвердить извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды объектов муниципального имущества (приложение №2).

4. Разместить на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru:
      а) извещение;

      б) аукционную документацию;

      в)  данное постановление.
      5. Постановление вступает в  силу со дня подписания.
Глава  сельсовета                                                                                   А.И. Сонич